dat betaling aan een van hen bevrijdend werkt ten opzichte van de 

anderen; 

VI. gelast dat de raad van de gemeente Nijmegen aan de juistbedoelde 
appellanten het door hen voor de behandeling van de beroepen 

betaalde griffierecht als volgt vergoedt: 

- 	voor F.J. Kroijmans een bedrag van € 165,00 (zegge: 

honderdvijfenzestig euro); 

- 	voor de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid 

Alfa Laval Aalborg Nijmegen B.V. een bedrag van € 328,00 (zegge: 

driehonderdachtentwintig euro); 

- 	voor de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid 

Coop Vastgoed B.V. en anderen een bedrag van € 328,00 (zegge: 
driehonderdachtentwintig euro), met dien verstande dat betaling 
aan een van hen bevrijdend werkt ten opzichte van de anderen. 

Aldus vastgesteld door mr. W.D.M. van Diepenbeek, voorzitter, en 
mr. M.A.A. Mondt-Schouten en mr. R.J.J.M. Pans, leden, in 
tegenwoordigheid van mr.